Ri1o Grande do _Norte
Governo Municipal de

Relacdo de credores em ordem cronoldgica de pagamentos

Guamaré

Periodo: 01/02/2021 A 28/02/2021

Somente CMG

PAGINA: C

Unidade gestora: 01 - Camara Municipal de Guamaré

Credor CPF/CNPJ

Ordenador de Despesas

Protocolo

Licitacdo Contrato Parc Empenho Atesto  Vencimento Pagamento Valor Pago

S S CONSTRUGOES E SERVIGOS LTDA

L M CONSTRUGOES E EMPREENDIMENTOS EIREL
BANCO DO BRASIL S.A

BANCO DO BRASIL S.A

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

PIRES E DANTAS EMPREENDIMENTOS LTDA

G FONSECA DA SILVA ME

COMPANHIA ENERGETICA DO RIO GRANDE DO N
COMPANHIA ENERGETICA DO RIO GRANDE DO N
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

BANCO DO BRASIL S.A

BANCO DO BRASIL S.A

FEDERAGAO DAS CAMARAS MUNICIPAIS DO EST
LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS

LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS

LAURA HELENA DE ASSIS FELIX

L DE FATIMA DA SILVA PEIXOTO - ME

SSM TELECOM E SERVIGOS LTDA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

PIRES E DANTAS EMPREENDIMENTOS LTDA

S S CONSTRUGOES E SERVIGOS LTDA

L M CONSTRUGOES E EMPREENDIMENTOS EIREL
CARTORIO DO OFICIO UNICO DE GUAMARE/RN

15.595.243/0001-97 DIEGO MIRANDA FONSECA
30.907.741/0001-11 DIEGO MIRANDA FONSECA
00.000.000/5314-72 DIEGO MIRANDA FONSECA
00.000.000/5314-72 DIEGO MIRANDA FONSECA
00.360.305/4884-68 DIEGO MIRANDA FONSECA
11.452.879/0001-29 DIEGO MIRANDA FONSECA
26.690.106/0001-58 DIEGO MIRANDA FONSECA
08.324.196/0001-81 DIEGO MIRANDA FONSECA
08.324.196/0001-81 DIEGO MIRANDA FONSECA
00.360.305/4884-68 DIEGO MIRANDA FONSECA
00.000.000/5314-72 DIEGO MIRANDA FONSECA
00.000.000/5314-72 DIEGO MIRANDA FONSECA
07.319.675/0001-47 DIEGO MIRANDA FONSECA
12.039.966/0001-11 DIEGO MIRANDA FONSECA
12.039.966/0001-11 DIEGO MIRANDA FONSECA
32.652.643/0001-06 DIEGO MIRANDA FONSECA
17.614.867/0001-30 DIEGO MIRANDA FONSECA
22.164.136/0001-70 DIEGO MIRANDA FONSECA
00.360.305/4884-68 DIEGO MIRANDA FONSECA
00.360.305/4884-68 DIEGO MIRANDA FONSECA
00.360.305/4884-68 DIEGO MIRANDA FONSECA
11.452.879/0001-29 DIEGO MIRANDA FONSECA
15.595.243/0001-97 DIEGO MIRANDA FONSECA
30.907.741/0001-11 DIEGO MIRANDA FONSECA
08.492.597/0001-40 DIEGO MIRANDA FONSECA

053.950.244-84
053.950.244-84
053.950.244-84
053.950.244-84
053.950.244-84
053.950.244-84
053.950.244-84
053.950.244-84
053.950.244-84
053.950.244-84
053.950.244-84
053.950.244-84
053.950.244-84
053.950.244-84
053.950.244-84
053.950.244-84
053.950.244-84
053.950.244-84
053.950.244-84
053.950.244-84
053.950.244-84
053.950.244-84
053.950.244-84
053.950.244-84
053.950.244-84

20010001 01/02/2021 03/03/2021 02/02/2021
20010002 02/02/2021 04/03/2021 02/02/2021
04010002 04/02/2021 06/03/2021 04/02/2021
04010002 08/02/2021 10/03/2021 08/02/2021
05010001 08/02/2021 15/02/2021 08/02/2021
01020001 10/02/2021 12/03/2021 10/02/2021
01020003 08/02/2021 10/03/2021 10/02/2021
04010001 09/02/2021 11/03/2021 10/02/2021
04010001 09/02/2021 11/03/2021 10/02/2021
05010001 12/02/2021 19/02/2021 12/02/2021
04010002 19/02/2021 21/03/2021 19/02/2021
04010002 22/02/2021 24/03/2021 22/02/2021
04010003 22/02/2021 01/03/2021 22/02/2021
04010007 17/02/2021 19/03/2021 22/02/2021
04010008 17/02/2021 24/02/2021 22/02/2021
19010002 22/02/2021 24/03/2021 22/02/2021
19010003 22/02/2021 24/03/2021 22/02/2021
19010004 18/02/2021 20/03/2021 22/02/2021
05010001 23/02/2021 02/03/2021 23/02/2021
05010001 24/02/2021 03/03/2021 24/02/2021
05010001 25/02/2021 04/03/2021 25/02/2021
19010001 26/02/2021 28/03/2021 26/02/2021
20010001 26/02/2021 28/03/2021 26/02/2021
20010002 26/02/2021 28/03/2021 26/02/2021
23020001 26/02/2021 05/03/2021 26/02/2021

5.982,00
19.400,00
218,41
23,32
3,18
6.221,00
5.205,70
215,39
3.081,41
1,59
615,01
25,89
650,00
11.151,94
223,04
15.000,00
13.300,00
6.750,00
36,57
6,36
49,00
35.350,00
6.178,00
19.400,00
461,33

TOTAL

149.549,14




